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Posted on 2 בספטמבר by 2025 עוזי בכר

לראשונה בישראל: שייט נהרות פרימיום אינטימי של סלבריטי קרוזס, הכולל סוויטות עם נוף פנורמי, מסעדות עילית,
חבילת משקאות כלולה, פעילויות תרבות בכל תחנה ואינטרנט אלחוטי חינם – עם הרשמה מוקדמת החל מ-3

לספטמבר וקדימות לחברי המועדון
Categories: שיט נהרות, ראשי

Tag: סלבריטי קרוזס

סלבריטי קרוזס (Celebrity Cruises), חברת שייט הפרימיום עטורת הפרסים מקבוצת רויאל קאריביאן
אינטרנשיונל, מרחיבה את סטנדרט היוקרה שלה אל נהרות אירופה עם קונספט חדשני של שייט נהרות אינטימי.

השייט ישלב יוקרה, עיצוב, קולינריה ותרבות ויחבר את האורחים לערים האייקוניות של היבשת.

לראשונה, תאפשר סלבריטי קרוזס הרשמה מוקדמת לשייטי הנהרות – מודל אמריקאי ייחודי שבו ניתן להבטיח
קדימות בהזמנה באמצעות מקדמה בלבד, ללא בחירה מוקדמת של מחיר, מסלול, סוג חדר או תאריך ההפלגה. כך

יוצרת החברה עניין בשוק ומחזקת את מעמדה כמותג פרימיום חדשני.
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לורה הודג'ס, מנכ"לית החברה העולמית: "רצינו להעניק לאורחים שלנו חוויה שבה הדרך עצמה היא היעד. הבאנו את
סטנדרט היוקרה שלנו, שזכה להכרה בינלאומית, אל מסלולים שמחברים ישירות לאירופה האותנטית."

מסלולי הנהרות החדשים:
*נהר הדנובה – מהיער השחור בגרמניה ועד לים השחור, באורך כ-2,860 ק"מ, חוצה עשר מדינות ומציע שילוב של

תרבויות, ערים היסטוריות ונופים קסומים.

*נהר הריין – מהאלפים השווייצריים ועד לים הצפוני, באורך כ-1,230 ק"מ, עובר בכפרים ציוריים, טירות עתיקות
וכרמים ירוקים – הלב הקלאסי של אירופה.

מה כולל השייט:
סוויטות אלגנטיות עם נוף פנורמי, מסעדות מגוונות (חלקן פתוחות 24 שעות), תפריטים אזוריים בהשראת היעדים,

חבילת משקאות כלולה, אינטרנט אלחוטי חינם, סיורי חוף יומיים כלולים ועוד.

בישראל מצפים להפלגות הנהרות לעניין רב: אודי שנבל, מנכ"ל סנורמה – נציגת המכירות הבלעדית של קבוצת רויאל
קאריביאן בישראל: "הקהל הישראלי מחפש חופשה עם ערך מוסף – שילוב של תרבות, נוחות וחוויית פרימיום. שייט

הנהרות החדש של סלבריטי מציע את כל אלה ברמה שעוד לא נראתה כאן."

לראשונה בישראל:
ההרשמה המוקדמת לשייטי הנהרות של סלבריטי קרוזס תיפתח לקהל הרחב ב-3 לספטמבר, בשעה 17:00. תשלום

מקדמה בסך 500 דולר לחדר מבטיח קדימות בבחירת ההפלגה (המקדמה מוחזרת במלואה במקרה של ביטול). מספר
המקומות מוגבל – עדיפות לחברי מועדון Celebrity Cruises. ההזמנות מתבצעות ישירות מול סנורמה.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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